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Nazwa DenonAVC-X4800H Srebrny wzmacniacz

Cena 7 999,00 zł

Producent Denon

OPIS PRODUKTU

Zaprojektowany i wyprodukowany w Japonii, potężny AVC-X4800H oferuje 9.4 kanałów wzmocnienia.

Dzięki obsłudze Dolby Atmos i DTS:X oraz IMAX Enhanced i Auro-3D, AVC-X4800H wypełnia większe

przestrzenie zapierającym dech w piersiach dźwiękiem 3D. Dzięki technologii HEOS® Built-In możesz

bezprzewodowo streamować swoją ulubioną muzykę.

Wzmacniacz AV 9.4

9.4 kanałowy wzmacniacz AV AVC-X4800H o mocy 200 W na kanał zapewnia zapierający dech w

piersiach dźwięk 3D, który doskonale pasuje do wideo w wysokiej rozdzielczości do 8K. Ciesz się

zaawansowanymi technologiami, w tym Dolby Atmos®, DTS:X® i najnowszymi standardami HDMI

obejmującymi HDR10+ i Dolby Vision™. Dzięki technologii HEOS® Built-In możesz uzyskać dostęp do

muzycznych serwisów streamingowych i udostępniać je korzystając z głośników obsługujących HEOS w

innych pokojach. Technologia korekcji akustyki pomieszczenia Audyssey MultEQ XT32 optymalizuje

dźwięk, aby dopasować go do Twojej przestrzeni. Zaprojektowany i wyprodukowany w Japonii i

dostrojony przez Denon Sound Master, ten wzmacniacz AV został stworzony, aby sprostać wymaganiom

entuzjastów kina domowego, takich jak Ty.

AVC-X4800H zapewnia obsługę formatów Dolby Atmos®, DTS:X®, IMAX Enhanced i Auro 3D, a także

oferuje możliwość skalowania starszych treści

aby osiągnąć najwyższą wydajność dźwięku indywidualnie zoptymalizowanego dla pomieszczenia o

dowolnej wielkości i kształcie, AVC-X4800H wykorzystuje technologię korekcji akustyki pomieszczenia

Audyssey (MultEQ XT32) oraz opcjonalnie Dirac Live

stanowiąc centrum domowej rozrywki, AVC-X4800H zapewnia dostęp do muzycznych serwisów

streamingowych dzięki technologii HEOS® Built-in, dostarczając dźwięk do każdego pomieszczenia

wyposażonego w głośniki HEOS

9 dyskretnych, wysokoprądowych, monolitycznych wzmacniaczy o mocy 200 W gwarantuje najlepszą

separację kanałów, umożliwiając odtwarzanie nawet najbardziej subtelnych szczegółów z muzyki oraz

filmowych ścieżek dźwiękowych

wiele opcji konfiguracji i elastyczność umożliwia dostosowanie wzmacniacza do indywidualnych potrzeb



kina domowego

zaprojektowany i wyprodukowany przez firmę Denon w Japonii, wykraczając poza oczekiwania co do

wydajności i jakości, nawet dla najbardziej wymagających entuzjastów kina domowego
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